



## VUOKRAUSEHDOT



### 1. MOBIILISAUNA

-Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan mobiilisaunasta yhtä hyvin kuin huolellinen henkilö omastaan ja noudattamaan sen käytössä ( vedettäessä sekä käytettäessä) erityistä huolellisuutta sekä varovaisuutta. Vuokraaja sitoutuu käyttämään mobiilisaunaa vain sille tarkoitetulla tavalla.

-Vuokraaja sitoutuu käyttämään mobiilisaunaa ainoastaan omaan tarkoitukseensa, saunaa ei saa luovuttaa toiselle henkilölle. Vuokraaja on tutustunut ja tietoinen saunan vetämiseen liittyvät vaatimukset ([trafi](#)) sekä paloturvallisuuteen sekä suojaetäisyyksiin liittyvistä viranomaisvaatimuksista. ([www.pelastustoimi.fi](http://www.pelastustoimi.fi))

-Vuokraaja vastaa mobiilisaunasta ja siihen kuuluvista varusteista niiden arvosta, kunnes mobiilisauna on palautettu ja luovutettu sovitusti. Saunan luovutustilanteessa mahdolliset virheet tulee tarkistaa ja kirjata ylös mahdollisten vaurioiden syntymisen ajankohtaa määritellessä.

-Mobiilisaunassa on voimassaoleva liikennevakuutus sekä kaskovakuutus (suppeaturva) LähiTapiola-Vuokraamo ei vastaa saunan käytöstä mahdollisesti aiheutuneita henkilövahinkoja tai omaisuusvahinkoja suoraan tai välillisesti tai kolmannelle osapuolelle aiheutuneita henkilö tai omaisuusvahinkoja vaan vuokraaja on vastuussa vuokra-aikana mahdollisesti tapahtuvista henkilö ja/ tai omaisuusvahingoista täysimääräisesti.

-Vuokra maksetaan etukäteen ennen sovittua noutopäivää.

-Vuokraajan tulee ilmoittaa välittömästi vuokraamolle mobiilisaunassa ilmenneistä vioista tai puutteista, tai sitä kohdanneesta vahingosta tai varkaudesta . Liikennevahingon sattuessa vuokraaja on velvollinen tekemään viipymättä ilmoituksen poliisille sekä vuokraamolle. Mikäli vuokraaja laiminlyö edellä mainittujen ilmoitusten tekemisen, vastaa vuokraaja vuokraamolle siitä syntyneet vahingot.

-Mobiilisauna palautetaan sovittuun paikkaan vuokra-ajan päättyessä. Palautusajan tai paikan muuttumisesta on sovittava riittävän ajoissa vuokraamon kanssa. Mikäli vuokraaja laiminlyö edellä ilmoitetut velvoitteet, vuokraamolla on oikeus periä kohtuullinen korvaus laiminlyönneistä vuokraamolle aiheutuneet taloudelliset menetykset.

#### VASTUUVAPAUSLAUSEKE

Wamos-rent ( Aimo Aalto Oy) ei vastaa mobiilisaunan vuokraajan vuokra-aikana mahdollisesti aiheuttamista vahingoista itse vuokrakohteelle (mobiilisauna), sen käyttäjille (henkilövahingot) tai kolmansille osapuolille suoraan tai välillisesti aiheutuneita henkilö- , omaisuus- tai mitään muitakaan mahdollisia vahinkoja eikä ole näihin korvausvelvollinen.

**Aimo Aalto Oy**

**Ly: 1538425-4**

Olen tutustunut mobiilisaunaan ja sen käyttämiseen ( liikenteessä sekä käyttötarkoituksessa) turvallisuusohjeisiin sekä viranomaisohjeisiin/vaatimuksiin sekä näihin sopimusehtoihin.

Paikka:\_\_\_\_\_

Pvm:\_\_\_\_\_

Allekirjoitus:\_\_\_\_\_

(nimenselvennys)

